



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

licitación de menor cuantía nacional (MCN) N°08/2024 para la construcción de pavimento pétreo en la calle Riachuelo desde la calle Tte. Federico Turo hasta Pancha Garmendia - ID 451.168.

Ítem	Descripción	CIA NORTE S.A.					CONSTRUCTORA CASA ROCA					Oferente 3				
		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Cartel de Obra	N/A	N/A	1	1.063.000	1.063.000	N/A	N/A	1	965.000	965.000					
2	Replanteo y Marcación de Obra	N/A	N/A	3242	3.666	11.885.172	N/A	N/A	3242	3.300	10.698.600					
3	Movimiento de suelo preparacion de terreno para caja para empedrado	N/A	N/A	3242	6.000	19.452.000	N/A	N/A	3242	5.500	17.831.000					
4	Provisión y Colocación de Cordon-H	N/A	N/A	514	83.500	42.919.000	N/A	N/A	514	77.000	39.578.000					
5	Pavimento Tipo Empedrado	N/A	N/A	3242	64.100	207.812.200	N/A	N/A	3242	58.500	189.657.000					
6	Compactación de Pavimento	N/A	N/A	3242	8.300	26.908.600	N/A	N/A	3242	7.500	24.315.000					
7	Recubrimiento con Triturada de 6ª	N/A	N/A	3424	4.200	14.380.800	N/A	N/A	3424	4.000	13.696.000					
8	Limpieza Final de Obra	N/A	N/A	3242	1.500	4.863.000	N/A	N/A	3242	1.400	4.538.800					
					Total	329.283.772				Total	301.279.400					


Firma del Responsable de la U.O.C.